ÍNDICE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FERRER 2 ..............................................................................................................................................

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 01/2023 2 .................................................................................
RESENHA DO CONTRATO Nº 26/2023 5 .............................................................................................................................................................
RESENHA DO CONTRATO Nº 37/2023 6 .............................................................................................................................................................
RESENHA DO CONTRATO Nº 38/2023 6 .............................................................................................................................................................
RESENHA DO CONTRATO Nº 39/2023 6 .............................................................................................................................................................
RESENHA DO CONTRATO Nº 40/2023 6 .............................................................................................................................................................
RESENHA DO CONTRATO Nº 41/2023 6 .............................................................................................................................................................

SãO VICENTE FERRER, SEXTA * 17 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO III * Nº 221
ISSN 2764-6998

1/7www.saovicenteferrer.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FERRER

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 01/2023

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO VICENTE FÉRRER
CNPJ 06.421.119/0001-14

 A Prefeitura Municipal de São Vicente Férrer, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 01/2023, para contratação temporária de professores de diversas áreas de
conhecimento.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 DACINALVA DE JESUS DINIZ 0199 4,0 CLASSIFICADA

02 CLEUDIMAR MADEIRA ABREU 0179 4,0 CLASSIFICADA

03 MARIA BARBARA COSTA 0052 4,0 CLASSIFICADA

04 MARIA BARBARA MADEIRA MENDONÇA SALES 0113 4,0 CLASSIFICADA

05 WELLIDA SERRA CARDOSO DOS SANTOS 0180 4,0 CLASSIFICADA

06 ANA CRISTINA MOTA MENDES 0163 3,0 CLASSIFICADA

07 JOANA DA CRUZ SERRA DINIZ 0033 2,5 CLASSIFICADA

08 SÉRVULA VITÓRIA MATOS COSTA LEITE 0047 2,5 CLASSIFICADA

09 CONCEIÇÃO DE MARIA FONSECA FERREIRA 0218 2,5 CLASSIFICADA

10 JOANA ALEXANDRA PEREIRA BARROS 0080 2,5 CLASSIFICADA

11 LECIANE DE JESUS SOUZA SERRA 0123 2,5 CLASSIFICADA

12 JESSYCA MATOS AROUCHE 0050 2,5 CLASSIFICADA

13 DJAINA MADEIRA MARANHÃO 0014 2,0 CLASSIFICADA

14 SAMARA MOURA BRAGA 0136 2,0 CLASSIFICADA

15 BRUNA MARANHÃO COELHO 0011 2,0 CLASSIFICADA

16 TORQUATA LINDALVA MOTA COSTA 0108 1,5 CLASSIFICADA

17 IZIDORIA SOUZA ALVES 0228 1,5 CLASSIFICADA

18 ROSIVANE DO ESPIRÍTO SANTO RODRIGUES 0244 1,5 CLASSIFICADA

19 MARIA DE FÁTIMA PINHEIRO 0159 1,5 CLASSIFICADA

20 ALMELIR FLAVIANA COSTA 0135 1,5 CLASSIFICADA

21 ANDREIA DO ROSÁRIO DINIZ MADEIRA 0237 1,5 CLASSIFICADA

22 MEIRELÚCIA SILVA COSTA 0087 1,5 CLASSIFICADA

23 CONCEIÇÃO DE MARIA DOS ANJOS SANTOS 0040 1,5 CLASSIFICADA

24 ANA CÉLIA MADEIRA FONSECA 0111 1,5 CLASSIFICADA

25 LÍGIA MATOS CUTRIM 0003 1,5 CLASSIFICADA

26 MARIA DAS NEVES NUNES COSTA 0238 1,5 CLASSIFICADA

27 ELOIZA DE JESUS NUNES 0185 1,5 CLASSIFICADA

28 RAIMUNDA NONATA MAIA CORRÊA 0035 1,5 CLASSIFICADA

29 ANA CLARA MELÔNIO PINHEIRO 0081 1,5 CLASSIFICADA

30 RENATA MARANHÃO COSTA 0029 1,5 CLASSIFICADA

31 JANAINA SANTOS FONSECA 0187 1,5 CLASSIFICADA

32 VANESSA DOURADO COSTA CIRQUEIRA 0137 1,5 CLASSIFICADA

33 EDINALVA MARIANA GALVÃO MOREIRA 0188 1,5 CLASSIFICADA

34 RAYSSA MENDONÇA COSTA 0219 1,5 CLASSIFICADA

35 LINDAIRIS SOEIRO PINHEIRO 0138 1,5 CLASSIFICADA

SãO VICENTE FERRER, SEXTA * 17 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO III * Nº 221
ISSN 2764-6998

2/7www.saovicenteferrer.ma.gov.br

36 MARCIA CERQUEIRA 0073 1,5 CLASSIFICADA

37 JACIARA DE JESUS MATOS CORREA 0008 1,5 CLASSIFICADA

38 JACIARA DOS SANTOS PINHEIRO ALVES 0054 1,5 CLASSIFICADA

39 ADRIANA NUNES MOREIRA 0160 1,5 CLASSIFICADA

40 TAINE CAMPOS MOREIRA 0072 1,5 CLASSIFICADA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS ANOS INICIAIS (1º ao 5º ANO)

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 ANTÔNIO BENEDITO MENDES FONSECA 0222 4,0 CLASSIFICADO

02 MARILENE CAMPOS GALVÃO 0083 4,0 CLASSIFICADA

03 MARIA DO CARMO PINHEIRO 0116 4,0 CLASSIFICADA

04 DACIVAN DE JESUS DINIZ SOUZA 0195 4,0 CLASSIFICADA

05 WALMIRA SILVA PINHEIRO 0059 4,0 CLASSIFICADA

06 VILMA SERRA PINHEIRO 0053 4,0 CLASSIFICADA

07 PABLO MACIEL RIBEIRO FRANÇA 0066 4,0 CLASSIFICADO

08 ADRIELLE PEREIRA GOMES 0102 3,5 CLASSIFICADA

09 LEANE CANTANHEDE MENDES 0169 3,5 CLASSIFICADA

10 VICENTINA FREIRE MARANHÃO 0079 3,0 CLASSIFICADA

11 ROSÂNGELA AMARAL BORGES 0091 3,0 CLASSIFICADA

12 LUCIDALVA SERRA 0192 3,0 CLASSIFICADA

13 JUCILENE RODRIGUES SILVA 0201 3,0 CLASSIFICADA

14 FÁBIO JOSÉ CARLOS CORRÊA 0021 3,0 CLASSIFICADO

15 LUCIRENE DOS ANJOS FROES 0025 3,0 CLASSIFICADA

16 GARDÊNIA RODRIGUES SOARES ALMEIDA 0115 3,0 CLASSIFICADA

17 ELIADA CARLINDA SERRA PEREIRA 0068 3,0 CLASSIFICADA

18 RAFHAELA RODRIGUES SAMPAIO 0114 3,0 CLASSIFICADA

19 DAYANE MADEIRA COSTA 0038 3,0 CLASSIFICADA

20 SABRINA SERRA ARAÚJO 0233 3,0 CLASSIFICADA

21 DINALEIA MADEIRA COSTA 0036 3,0 CLASSIFICADA

22 MARIA RAIMUNDA AROUCHE 0057 2,5 CLASSIFICADA

23 JOSÉ MEIRE BARROS SERRA 0017 2,5 CLASSIFICADO

24 RENILDE PEREIRA MARQUES 0127 2,5 CLASSIFICADA

25 BIRINO SOARES REIS 0176 2,5 CLASSIFICADA

26 JOSÉ FRANCISCO MENDES 0062 2,5 CLASSIFICADO

27 IVANARA MELÔNIO SANTOS 0105 2,5 CLASSIFICADA

28 EDNEIA ASSENÇÃO PEREIRA 0039 2,5 CLASSIFICADA

29 LUCILENE PEREIRA PINHEIRO ROCHA 0118 2,5 CLASSIFICADA

30 VÂNIA DINIZ FREIRE 0001 2,5 CLASSIFICADA

31 ANA BENEDITA MELO PEREIRA 0230 2,5 CLASSIFICADA

32 ANA LÚCIA CASTRO 0069 2,5 CLASSIFICADA

33 ALCENIR ANDRADE FRANÇA 0055 2,5 CLASSIFICADA

34 ONETE SUELMA FRANÇA SOUZA 0198 2,5 CLASSIFICADA

35 ADRIELLY DE RIBAMAR FRANÇA 0034 2,5 CLASSIFICADA

36 CLEIDIANE FRANÇA BARROS 0132 2,5 CLASSIFICADA

37 ERICK POLIANA FONSECA SOUSA 0049 2,5 CLASSIFICADA

38 EZEQUIEL FERREIRA MARTINS 0078 2,5 CLASSIFICADO

39 BENAIA BARROS PINHEIRO 0028 2,5 CLASSIFICADA

SãO VICENTE FERRER, SEXTA * 17 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO III * Nº 221
ISSN 2764-6998

3/7www.saovicenteferrer.ma.gov.br

40 DAIMARA MENDES MOTA 0015 2,5 CLASSIFICADA

41 ELIEL CLÁUDIO MORAIS PINHEIRO 0203 2,5 CLASSIFICADO

42 ANA CARINA MADEIRA ABREU 0223 2,0 CLASSIFICADA

43 MARIA DE FÁTIMA SOARES COSTA 0171 2,0 CLASSIFICADA

44 ROSIANA GALVÃO DOURADO 0178 2,0 CLASSIFICADA

45 KARINE ARAÚJO PACHECO 0213 2,0 CLASSIFICADA

46 ALAÍDES ANTÔNIA FONSECA RIBEIRO 0056 1,5 CLASSIFICADA

47 LOIDE NUNES 0093 1,5 CLASSIFICADA

48 MARIALDA AZEVEDO GOMES 0030 1,5 CLASSIFICADA

49 JAMES CARLOS MADEIRA 0076 1,5 CLASSIFICADA

50 JOANA EVANGELISTA RIBEIRO PINHEIRO 0226 1,5 CLASSIFICADA

51 LUIS AUGUSTO SANTOS JUNIOR 0095 1,5 CLASSIFICADO

52 ALIRIA FERNANDA ARAÚJO FERREIRA 0042 1,5 CLASSIFICADA

53 CÁSSIA CRISTINA CANTANHEIDE PINHEIRO 0152 1,5 CLASSIFICADA

54 FILOMENA ROSA DOS ANJOS FREITAS 0082 1,5 CLASSIFICADA

55 MARIA PEDRA PEREIRA MOREIRA 0212 1,5 CLASSIFICADA

56 RONNESCREAS ABREU SERRÃO 0058 1,5 CLASSIFICADA

57 ANDREIA COSTA ABREU 0205 1,5 CLASSIFICADA

58 IVANEIDE NOGUEIRA AMARAL 0148 1,5 CLASSIFICADA

59 ANDREIA DOS ANJOS ALMEIDA MENDONÇA 0155 1,5 CLASSIFICADA

60 SILVANA PAIVA SOARES 0145 1,5 CLASSIFICADA

61 ANA PAULA ARAÚJO TEIXEIRA 0090 1,5 CLASSIFICADA

62 PRICILLA DINIZ CAMPOS 0184 1,5 CLASSIFICADA

63 DORACI GALVÃO NUNES 0085 1,5 CLASSIFICADA

64 LUANA PINHEIRO MORAES COSTA 0002 1,5 CLASSIFICADA

65 ALZINETE DOS REIS FERREIRA 0006 1,5 CLASSIFICADA

66 ELZILENE DOURADO COSTA 0164 1,5 CLASSIFICADA

67 JOVANYRA WILLANE CAMPOS CÂMARA COSTA 0225 1,5 CLASSIFICADA

68 MARCIO MENDES CANTANHEDE 0107 1,5 CLASSIFICADO

69 DANIEL MONTEIRO SOUZA 0088 1,5 CLASSIFICADO

70 KEILA CRISTINA COSTA CIRQUEIRA 0174 1,5 CLASSIFICADA

71 ANA LUIZA COSTA CÂMARA SOUZA 0133 1,5 CLASSIFICADA

72 MAIARA BORGES NOGUEIRA 0130 1,5 CLASSIFICADA

73 THAIS CAMPOS MOREIRA SARAIVA 0122 1,5 CLASSIFICADA

74 LETÍCIA CIRQUEIRA MOREIRA MORAIS 0189 1,5 CLASSIFICADA

75 CLARICE DE JESUS GOMES DOURADO 0211 1,5 CLASSIFICADA

76 ALINE NUNES MOREIRA 0012 1,5 CLASSIFICADA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – ANOS FINAIS (6º ao 9º ANO)

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO COMPONENTE
CURRICULAR

01 HUGO BENY DELLEON SOARES DE OLIVEIRA 0037 4,0 CLASSIFICADO EDUCAÇÃO FÍSICA

02 JOSÉ WILSON MENDES MENDONÇA 0046 2,5 CLASSIFICADO EDUCAÇÃO FÍSICA

03 FLAYANDERSON COSTA FIGUEIREDO 0216 1,5 CLASSIFICADO EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – ANOS FINAIS (6º AO 9º ANO)

SãO VICENTE FERRER, SEXTA * 17 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO III * Nº 221
ISSN 2764-6998

4/7www.saovicenteferrer.ma.gov.br

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE
INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO COMPONENTE CURRICULAR

01 JOELMA CONCEIÇÃO CROVEA PINHEIRO 0106 4,0 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

02 JUCERLAN DOS ANJOS NUNES 0194 4,0 CLASSIFICADO LÍNGUA PORTUGUESA

03 SUELMA GARCIA SANTOS JACINTO 0240 3,5 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

04 ADRIANA REGINA CARDOSO SERRA 0077 3,0 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

05 GERLÂNDIA NOGUEIRA 0151 3,0 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

06 ELINEIDE PINHEIRO PEREIRA 0009 2,5 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

07 ALDINEIA BRAZ DA SILVA 0086 2,5 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

08 MARCONDES SERRA RIBEIRO 0242 1,5 CLASSIFICADO LÍNGUA PORTUGUESA

09 TEREZINHA DE JESUS FONSECA FREITAS 0193 1,5 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

10 RAIMUNDO NONATO SANTOS PINHEIRO 0232 1,5 CLASSIFICADO LÍNGUA PORTUGUESA

11 MARIA SANTANA CROVEA AROUCHE 0048 1,5 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

12 MARIA DE LOURDES PINHEIRO 0019 1,5 CLASSIFICADA LÍNGUA PORTUGUESA

PROFESSOR DE CIÊNCIAS – ANOS FINAIS – (6º AO 9º ANO)

Nº NOME DO CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO COMPONENTE
CURRICULAR

01 PATRÍCIA NONATA FRANÇA 0121 4,0 CLASSIFICADA CIÊNCIAS

02 WELLINGTON CORREA MATOS 0200 4,0 CLASSIFICADO CIÊNCIAS

03 JOSIVALDO PEREIRA MENDONÇA 0162 4,0 CLASSIFICADO CIÊNCIAS

04 BRENDA DINIZ FERREIRA 0183 3,0 CLASSIFICADA CIÊNCIAS

05 FERNANDA MADEIRA AZEVEDO 0131 2,5 CLASSSIFICADA CIÊNCIAS

06 EDIVALDO CIRQUEIRA PINHEIRO 0206 2,0 CLASSIFICADO CIÊNCIAS

07 ATAÍDES SERRA PEREIRA 0005 1,5 CLASSIFICADO CIÊNCIAS

08 JOSÉ REINALDO SILVA PINHEIRO 0007 1,5 CLASSIFICADO CIÊNCIAS

09 RAILSON MADEIRA SILVA 0196 1,5 CLASSIFICADO CIÊNCIAS

10 SIDINAURA SERRA FERREIRA 0247 1,0 CLASSIFICADA CIÊNCIAS

COMPONENTE CURRICULAR – MATEMÁTICA (6º AO 9º ANO)

Nº NOME DO CANDIDATO Nº
DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO COMPONENTE

CURRICULAR

01 MERCÊS CUTRIM PACHECO 0119 4,0 CLASSIFICADA MATEMÁTICA

02 VALBENILSON SOUZA DA LUZ 0210 4,0 CLASSIFICADO MATEMÁTICA

03 BRASILENE MENDES 0026 2,5 CLASSIFICADA MATEMÁTICA

São Vicente Férrer/MA, 16 de fevereiro de 2023

Registre-se e Publique-se

MARIA NILZE PINHEIRO SANTOS
Secretária Municipal de Educação

Publicado por: ABRAÃO AZEVEDO COELHO ABREU
Código identificador: fbeb1112f4b9d092b9c1a5af4735a711

RESENHA DO CONTRATO Nº 26/2023

RESENHA.CONTRATO  Nº  26/2023.PARTES:  CONTRATO  DE

FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO VICENTE FÉRRER, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA M.
R.  G.  VIANA,  CNPJ  nº  40.058.375/0001-27.  OBJETO:  Contratação  de
empresa  para  confecção  de  próteses  dentárias,  para  atender  as

SãO VICENTE FERRER, SEXTA * 17 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO III * Nº 221
ISSN 2764-6998

5/7www.saovicenteferrer.ma.gov.br

necessidades  do  Município  de  São  Vicente  Férrrer  –  MA.  AMPARO
LEGAL: LEI N° 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR GLOBAL:
R$  90.000,00  (noventa  mil  reais).  VIGÊNCIA:  até  31.12.2023.  SÃO
VICENTE  FÉRRER,  03  DE  FEVEREIRO  DE  2023.  ASSINATURA:
LEANDERSON SODRÉ FREITAS, Secretário Municipal de Saúde de São
Vicente Férrer-MA; MARCOS RAVELLY GALVÃO VIANA – Representante
Legal.

Publicado por: MATHEUS RAFAEL GASPAR MELONIO
Código identificador: 3df6c6883a675714e747f92d7d9e2dca

RESENHA DO CONTRATO Nº 37/2023

RESENHA.CONTRATO  Nº  37/2023.PARTES:  CONTRATO  DE
FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  SÃO  VICENTE  FÉRRER/MA,  E  DE  OUTRO  LADO,  A
EMPRESA  S  LOPES  TRABULSI  -  ME,  (CNPJ  nº  27.072.682/0001-02).
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimentos  de  lanches  e
refeições, para atender as necessidades do Município de São Vicente
Férrer. AMPARO LEGAL: LEI nº 10.520/2022 e LEI N° 8.666/93 e suas
alterações posteriores. VALOR GLOBAL: R$ 108.000,00 (cento e oito mil
reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2023, com início a partir de sua assinatura.
SÃO VICENTE FÉRRER/MA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023. ASSINATURA:
LEANDERSON SODRÉ FREITAS, Secretária Municipal de Saúde; SORAYA
LOPES TRABULSI– Representante Legal.

Publicado por: MATHEUS RAFAEL GASPAR MELONIO
Código identificador: de101d3f127dd41311d5e00303445798

RESENHA DO CONTRATO Nº 38/2023

RESENHA.CONTRATO  Nº  38/2023.PARTES:  CONTRATO  DE
FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  SÃO  VICENTE  FÉRRER/MA,  E  DE  OUTRO  LADO,  A
EMPRESA  S  LOPES  TRABULSI  -  ME,  (CNPJ  nº  27.072.682/0001-02).
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimentos  de  lanches  e
refeições, para atender as necessidades do Município de São Vicente
Férrer. AMPARO LEGAL: LEI nº 10.520/2022 e LEI N° 8.666/93 e suas
alterações posteriores. VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
VIGÊNCIA: até 31.12.2023, com início a partir de sua assinatura. SÃO
VICENTE FÉRRER/MA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023. ASSINATURA: MARIA
NILZE PINHEIRO SANTOS, Secretária Municipal de Educação; SORAYA
LOPES TRABULSI– Representante Legal.

Publicado por: MATHEUS RAFAEL GASPAR MELONIO
Código identificador: 51b57a72f9554f160de461e0ec068d83

RESENHA DO CONTRATO Nº 39/2023

RESENHA.CONTRATO  Nº  39/2023.PARTES:  CONTRATO  DE
FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  SÃO  VICENTE  FÉRRER/MA,  E  DE  OUTRO  LADO,  A
EMPRESA  S  LOPES  TRABULSI  -  ME,  (CNPJ  nº  27.072.682/0001-02).
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimentos  de  lanches  e
refeições, para atender as necessidades do Município de São Vicente
Férrer. AMPARO LEGAL: LEI nº 10.520/2022 e LEI N° 8.666/93 e suas
alterações  posteriores.  VALOR  GLOBAL:  R$  70.000,00  (setenta  mil
reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2023, com início a partir de sua assinatura.
SÃO VICENTE FÉRRER/MA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023. ASSINATURA:
ADRIANO MACHADO DE FREITAS,  Prefeito  Municipal;  SORAYA LOPES
TRABULSI– Representante Legal.

Publicado por: MATHEUS RAFAEL GASPAR MELONIO
Código identificador: 3e3e5bd43e0a4d536dd18cd9f6014f61

RESENHA DO CONTRATO Nº 40/2023

RESENHA.CONTRATO  Nº  40/2023.PARTES:  CONTRATO  DE
FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  SÃO  VICENTE  FÉRRER/MA,  E  DE  OUTRO  LADO,  A
EMPRESA  S  LOPES  TRABULSI  -  ME,  (CNPJ  nº  27.072.682/0001-02).
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimentos  de  lanches  e
refeições, para atender as necessidades do Município de São Vicente
Férrer. AMPARO LEGAL: LEI nº 10.520/2022 e LEI N° 8.666/93 e suas
alterações posteriores. VALOR GLOBAL: R$ 40.400,00 (quarenta mil e
quatrocentos reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2023, com início a partir de
sua assinatura. SÃO VICENTE FÉRRER/MA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023.
ASSINATURA:  MARIA  DO  CARMO  MACHADO  FREITAS,  Secretária
Municipal  de  Assistência  Social;  SORAYA  LOPES  TRABULSI–
Representante  Legal.

Publicado por: MATHEUS RAFAEL GASPAR MELONIO
Código identificador: 74ccbe2845b24a49f38db61752ada537

RESENHA DO CONTRATO Nº 41/2023

RESENHA.CONTRATO  Nº  41/2023.PARTES:  CONTRATO  DE
FORNECIMENTO, QUE ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  SÃO  VICENTE  FÉRRER/MA,  E  DE  OUTRO  LADO,  A
EMPRESA  S  LOPES  TRABULSI  -  ME,  (CNPJ  nº  27.072.682/0001-02).
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  fornecimentos  de  lanches  e
refeições, para atender as necessidades do Município de São Vicente
Férrer. AMPARO LEGAL: LEI nº 10.520/2022 e LEI N° 8.666/93 e suas
alterações  posteriores.  VALOR  GLOBAL:  R$  70.000,00  (setenta  mil
reais). VIGÊNCIA: até 31.12.2023, com início a partir de sua assinatura.
SÃO VICENTE FÉRRER/MA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023. ASSINATURA:
NILZE  PINHEIRO  SANTOS,  Secretária  Municipal  de  Educação;LOPES
TRABULSI– Representante Legal

Publicado por: MATHEUS RAFAEL GASPAR MELONIO
Código identificador: 73a219acd9460a7ac6aa2e44b07a84d4

SãO VICENTE FERRER, SEXTA * 17 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO III * Nº 221
ISSN 2764-6998

6/7www.saovicenteferrer.ma.gov.br

ADRIANO MACHADO DE FREITAS

Prefeito

www.saovicenteferrer.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de São Vicente Ferrer

PÇA. DA MATRIZ, 04, CEP: 65220000

CENTRO - São Vicente Ferrer / MA

Contato: 9800000000

www.diariooficial.saovicenteferrer.ma.gov.br

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 33/2014, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014.

SãO VICENTE FERRER, SEXTA * 17 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO III * Nº 221
ISSN 2764-6998

7/7www.saovicenteferrer.ma.gov.br

		2023-02-17T05:00:26-0300